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Skattelättnad för förmån av resor med 
kollektivtrafik  
Fi 2025/01063 
 

TCO har beretts tillfälle att yttra sig över promemorian Skattelättnad 
för förmån av resor med kollektivtrafik Fi 2025/01063 och avger 
följande yttrande. 

I syfte att underlätta för arbetspendling med kollektivtrafik föreslås i 
denna promemoria att det införs en skattelättnad för förmån av 
periodbiljett för resa med kollektivtrafik. Skattelättnaden föreslås 
även omfatta ersättning för sådan periodbiljett. På den del värdet av 
förmånen eller ersättningen som uppgår till högst 13 000 kronor per 
beskattningsår ska endast 50 procent av förmånsvärdet eller 
ersättningen tas upp till beskattning. En förutsättning för 
skattelättnaden är att periodbiljetten avser en tidsperiod om minst 
30 dagar och att den gäller för resor inom det Europeiska 
ekonomiska samarbetsområdet. Förmånserbjudandet måste också 
rikta sig till hela den stadigvarande personalen på arbetsplatsen.   

TCO instämmer i att arbetspendling med kollektivtrafik på olika sätt 
underlättas. Det gäller såväl att fler ska ha möjlighet att resa med 
kollektivtrafik genom ökat utbud och turtäthet, som lägre reskostnad.  

TCO hade i första hand sett ett färdmedelsneutralt reseavdrag för att 
styra mot klimatsmarta jobbresor, i enlighet med tidigare beslutat 
men ej genomfört system. Genom en skattereduktion baserad på 
avstånd mellan hem och arbetsplats skulle resor med kollektivtrafik 
gynnas.  

Genom minskad förmånsbeskattning för förmån av resor med 
kollektivtrafik sänks kostnaden för periodbiljetterna så att 
kollektivtrafikresande uppmuntras. TCO tillstyrker därför förslaget. 
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